JOURNEE 1
Semaine du 26-8-2024 au 01-09-2024

10 rencontres Provinciales
0 plateaux

10 rencontres Régionales
12 rencontres Amicales

PC.3 - Non respect des conditions d'age pour un officiel
NEANT

PC.16 - DOCUMENT ABSENT
NEANT

PC.20 - ARBITRE ABSENT
NEANT

Déconvocation(s) tardive(s)
NEANT

PC.28 - DELEGUE ABSENT
NEANT

PC.33 - LC ABSENTES
12

PC.48.1 - FEUILLE INCOMPLETE
NEANT

PC.48.2 - ENVOI TARDIF
NEANT

PC.53 - JOUEUR NON QUALIFIE
NEANT

PC.66 - RESULTAT NON COMMUNIQUE
NEANT

PC.73 - FORFAIT pour une rencontre
NEANT




PC.74 - FORFAIT GENERAL

1776
2623

U16G
U16G

PC.79 - MATCHES AMICAUX

927

1020
1353
1589
1589
1589
1603
1655
1655
1655
2201
2201

LU310013
LU301016
LU301013
LU310002
LU301006
LU301011
LU310011
LU320006
LU320003
LU320004
LU301015
LU301012

MATCH REMIS manque d'arbitre

NEANT

Dates limite pour rejouer
dim 13-10-2024




